[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2021 года                         с. Чугуевка                                         № 766-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 09 февраля 2021 года № 78-НПА «Об утверждении порядка инвентаризации имущества казны

Чугуевского муниципального округа»
В целях приведения в соответствие правил юридической техники, руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 09 февраля 2021 года № 78-НПА «Об утверждении порядка инвентаризации имущества казны Чугуевского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления после слов «Об утверждении порядка» дополнить словом «проведения»;
1.2. В пункте 2.4 раздела 2 Порядка проведения инвентаризации имущества казны Чугуевского муниципального округа (далее – Порядок) слова «Инвентаризационная комиссия» заменить словом «Комиссия»;
1.3.  В абзаце первом пункта 3.1 раздела 3 Порядка слово «комиссии» изложить с заглавной буквы «Комиссии»;

1.4. В пункте 4.1 раздела 4 Порядка слова «Итоги инвентаризации оформляются сводной инвентаризационной описью и актом инвентаризации (Приложение 7)» заменить словами «Итоги инвентаризации оформляются сводной инвентаризационной описью (Приложение 7) и актом инвентаризации (Приложение 8)».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа Кузьменчук Н.В.

Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации

Р.Ю. Деменев